



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0074/2017	PREGÃO Nº 0043/2017	28/06/2017

Objeto: o Registro de Preços para FUTURA E EVENTUAL Aquisição de Pneus de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência Anexo I - Proposta de Preços, parte integrante da licitação em epígrafe, em conformidade com o Decreto Municipal n. 076 de 01 de junho de 2017 e demais legislações vigentes.

AUTO PECAS REAL LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	CAMARA DE AR PARA VEICULOS AUTOMOTOR 185/65 - R15 APLICAÇÃO EM RENAUT LOGAN	UN	8,000	XBRI	53,00	424,00
I	0001	05	PNEU PARA VEICULO AUTOMOTORE 7.50-16 APLICAÇÃO EM MICRO ONIBUS 4X4	UN	8,000	LINGLONG	580,00	4.640,00
I	0001	07	PNEU 175/65 - R15	UN	5,000	LINGLONG	295,00	1.475,00
I	0001	09	PNEU 175/70 R-14	UN	20,000	XBRI	199,50	3.990,00
I	0001	12	PNEU 185X70 - R14	UN	24,000	XBRI	219,00	5.256,00
I	0001	23	PNEU PARA VEICULO AUTOMOTOR 275/80 R22.5 /149/146 COM CAMARA E PROTETOR APLICAÇÃO EM ONIBUS ESCOLARES	UN	69,000	CONSTANCY	1.329,00	91.701,00
I	0001	26	PNEU TIPO AGRICOLA, 17,5-250 L2 COM PROTETOR E CAMARA	UN	14,000	DURABLE	3.641,00	50.974,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 158.460,00**

MUNDIAL PNEUS ITABERÁ EIRELI - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	CAMARA DE AR PARA VEICULO AUTOMOTOR 175/65-14 APLICAÇÃO EM TOYOTA ETIOS	UN	8,000	JABUTI - TR13	40,00	320,00
I	0001	02	CAMARA DE AR PARA VEICULOS AUTOMOTOR 185- R14 E 102/100 APLICAÇÃO EM VW KOMBI	UN	36,000	JABUTI - TR13	38,00	1.368,00
I	0001	04	CAMARA E PROTETOR PARA VEICULOS AUTOMOTOR 7.50-16 APLICAÇÃO EM MICRO ONIBUS 4X4	UN	8,000	JABUTI - TR13	74,00	592,00
I	0001	06	PNEU 14.9-26 COM CAMARA	UN	2,000	FORERUNNER R1-JABUTI	1.870,00	3.740,00
I	0001	08	PNEU 175/70 - R13	UN	4,000	ROSAVA-BC50	179,90	719,60
I	0001	10	PNEU 175/80R14	UN	8,000	SAILUN-SH402	240,00	1.920,00
I	0001	11	PNEU 185/60 R14 COM CAMARA	UN	5,000	GOODRIDE-SP06	228,00	1.140,00
I	0001	13	PNEU 205-55-16	UN	5,000	SAILUN-SH402	372,00	1.860,00
I	0001	14	PNEU 215.75-17,5	UN	12,000	CHENGSHAN - CST78	761,00	9.132,00
I	0001	15	PNEU 225.70-15	UN	8,000	CHENGSHAN - CSR48	498,00	3.984,00
I	0001	16	PNEU 7.50-15 COM CAMARA	UN	4,000	GOODYER - G8	730,00	2.920,00
I	0001	17	PNEU 700X16 COM CAMARA	UN	2,000	LING LONG -	675,00	1.350,00
I	0001	18	PNEU DIANTEIRO 275/18	UN	4,000	ROT TYRE -	130,00	520,00
I	0001	19	PNEU MEDIDA 175.70.13	UN	20,000	ROSAVA - BC50	179,90	3.598,00
I	0001	20	PNEU MEDIDA 205.70.15	UN	16,000	LING LONG-CROSS WIND	425,00	6.800,00
I	0001	21	PNEU PARA VEICULO AUTOMOTOR 185-R14C E 102/100 APLICAÇÃO EM VW KOMBI	UN	36,000	TECHNIC - T400	320,00	11.520,00
I	0001	22	PNEU PARA VEICULO AUTOMOTOR 185/65-R15 APLICAÇÃO RENAUT/LOGAN EXP 1.6 FLEX	UN	8,000	GOFORM - G520	310,00	2.480,00
I	0001	24	PNEU PARA VEICULOS AUTOMOTORES 175/65-R14 APLICAÇÃO EM TOYOTA ETIOS SD X FLEX	UN	8,000	ROSAVA - BC50	237,00	1.896,00
I	0001	25	PNEU TIPO AGRICOLA 14-14 L2 COM PROTETOR E CAMARA	UN	8,000	TITAN - G2/L2-JABUTI	2.850,00	22.800,00
I	0001	27	PNEUS 23.1-30 COM CAMARA	UN	2,000	FORERUNNER-R1-JABUTI	3.900,00	7.800,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 86.459,60**